

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Danish Basics ApS

Præstevænget 6
4560 Vig St.

CVR nr. 34890374

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Dirigent

Pia Lykke Holm Kolbe

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Basics ApS
Præstevænget 6
4560 Vig St.

CVR-nr.: 34890374
Stiftelsesdato: 12. december 2012
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Pia Lykke Holm Kolbe

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af tøj.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -50.481.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-44.358	-2.140
2. Personaleomkostninger	0	-385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.116	-1.772
Resultat før finansielle poster	-50.474	-4.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	4.886
Andre finansielle indtægter	0	25
Andre finansielle omkostninger	-7	0
Ordinært resultat før skat	-50.481	614
Skat af årets resultat	11.104	-135
ÅRETS RESULTAT	-39.377	479
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-39.377	479
Disponeret i alt	-39.377	479

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	65.293	24.808
Materielle anlægsaktiver i alt	65.293	24.808
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.250	212.250
Andre tilgodehavender	71.500	71.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	283.750	283.750
Anlægsaktiver i alt	349.043	308.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	24.275
Varebeholdninger i alt	0	24.275
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.090
Skatteaktiv	17.761	6.657
Andre tilgodehavender	3.586	8.510
Tilgodehavender i alt	21.347	38.257
Likvide beholdninger	1.555	233
Likvide beholdninger i alt	1.555	233
Omsætningsaktiver i alt	22.902	62.765
AKTIVER I ALT	371.945	371.323

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-62.979	-23.601
Egenkapital i alt	17.021	56.399
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	351.924	311.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.924	314.924
Gældsforpligtelser i alt	354.924	314.924
PASSIVER I ALT	371.945	371.323

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i årets løb haft et underskud på kr. 39.377. Egenkapitalen er dermed tabt, men ledelsen forventer inden for en kort årrække at tilføre selskabet aktiviteter således, at egenkapitalen kan reetableres via egen drift. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2017	2016
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	385
	<u>0</u>	<u>385</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
